проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____ 2020 г.                                                                                                 №

х. Вознесенский
О внесении изменений в постановление
Администрации Вознесенского сельского
поселения от 26.12.2018 № 57 « Об  утверждении
муниципальной  программы  Вознесенского   сельского   поселения

«Охрана окружающей среды и  рациональное природопользование»»
                    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации  Вознесенского сельского поселения от 20.03.2018 № 12 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вознесенского сельского поселения», Администрация Вознесенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 26.12.2018 № 57 «Об утверждении муниципальной программы Вознесенского сельского поселения «Охрана окружающей среды и

рациональное природопользование»»:

1.1. В  Паспорте муниципальной программы Вознесенского сельского поселения строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы  Вознесенского сельского поселения» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение

муниципальной программы

	–
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета Вознесенского сельского поселения – 80,0 тыс. рублей; объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. рублей):
Год

Всего

бюджет поселения

2019

0,0
0,0
2020

0,0
0,0
2021

0,0
0,0
2022

0,0
0,0
2023

10,0
10,0
2024
10,0
10,0
2025

10,0
10,0
2026

10,0
10,0
2027

10,0
10,0
2028

10,0
10,0
2029

10,0
10,0
2030

10,0
10,0

          1.2. В  Паспорте подпрограммы «Обеспечение пожарной безопасности» строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение

подпрограммы

	–
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета Вознесенского сельского поселения – 80,0 тыс. рублей; объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс. рублей):
год

всего

бюджет поселения

2019

0,0
0,0
2020

0,0
0,0
2021

0,0
0,0
2022

0,0
0,0
2023

10,0
10,0
2024

10,0
10,0
2025

10,0
10,0
2026

10,0
10,0
2027

10,0
10,0
2028

10,0
10,0
2029

10,0
10,0
2030

10,0
10,0

          1.3. Приложения 3,4 к муниципальной программе «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Вознесенского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Вознесенского сельского поселения                                   СИ. Чмира
                                                                                                                                                                                                                                                                    Приложение к постановлению

Администрации Вознесенского сельского поселения от 2019 №

  «Приложение № 3

к муниципальной программе

Вознесенского сельского поселения

 «Охрана окружающей среды и

рациональное природопользование»
РАСХОДЫ

бюджета Вознесенского сельского поселения на реализацию муниципальной программы

Вознесенского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
с 2019 по 2030 годы
	Наименование муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)

2019-2030 г.г.
	В том числе

по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа  «Охрана окружающей среды и

рациональное природопользование»

	всего

в том числе:
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	бюджет сельского поселения
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Охрана окружающей среды»
	всего

в том числе:
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	бюджет сельского поселения
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 4

к муниципальной программе

Вознесенского сельского поселения

 «Охрана окружающей среды и

рациональное природопользование»
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Вознесенского сельского поселения
«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» с 2019 по 2030 годы

	Наименование муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)

2019-2030 г.г.
	В том числе

по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа «Охрана окружающей среды и

рациональное природопользование»

	всего

в том числе:
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1 «Охрана окружающей среды»
	всего

в том числе:
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	бюджет района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет поселения
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0».